regitū ī ecclesiastica hierarchia / si supior
no imponit et ubet eā / nemo laudabilit et
tute suscipit v̄ exerceat. **L**alis n̄miz se glo
rificat et ingerit nō vocat⁹ a deo tanq̄ aarō
Prīmū locū veniens ad nuptias impu
denter anticipat / descēsurus cu rubore. au
diturus etiā q̄s te ɔstituit iudicē sup nos.
Itaq; sarcinā hanc si nemo imponit dicit
Aug. vacādū est ocio ɔquirēde veritatis:
adde. vel studio p̄prie salutis. **N**eque enī de⁹
indiger auxilio nr̄o p̄ salutē alioꝝ vt secuꝝ
laborem nō vocati. **A**mpli p̄tātes regi
tū īo p̄sequit aliquis et solo titulo scien
tie vel eruditioñis vel caritat̄. imo nec ex
ceptione licētē mḡralis in theologica fa
cultate / que licētē non obligat se suscipiē
tem / sed idoneitatē eius monstrat. **T**roin
de p̄tātes hāc regitū ī / si supior legitimus
(sūt deus. sūt hō) ubet et imponit / optet re
cipere. qn post auditas recusalōis causas /
vt in moysi fuit et Jeremīa / supior p̄stat in
sentētia. **R**efutantē enī quid excusaret ab
inobedientia / nisi p̄prium forte iudiciū quo si
bi videſ indignus tali missione. **H**ed su
periori subiçere dūvenit / nedū p̄prie volun
tatis affectū sed etiā intellectus sui iudiciū
Alioꝝ p̄sillanimitas ista specie humili
tatis se pallians / arrogātia dicenda est / eo
periculosior quo sibi videſ humilior / et q̄
sensum suū p̄ferre non dubitat sensui iudi
cioꝝ superioꝝ. **S**ubinde p̄tātes regitū
poteſt aliqui vel petere vel appetere hō sibi
bene p̄scius q̄ nō p̄esse sed p̄desse vult / scit
et p̄t / tūmodo cayeat ne mentiat / vt sepe
fit iniquitas sibi. **A**rbitror hoc intēdebat
apl̄s. **D**ui epatū inq̄t desiderat / bonū et p̄
desiderat. **H**ed vt iniqtatē abiçeret subiū
xit. Optet autē ep̄m esse sine crīmī re. **S**ic
Isaías dño querētī quē mitteret r̄ndit. Ec
ce ego mitto me. v̄p̄ se iam ardēti calculo
purgatū agnouerat. P̄oterat hec p̄tās tu
tius appeti / q̄n priores ad martiniū q̄ p̄si
debāt ip̄i trahēbāt. **H**odie v̄o suspecta ni
mis hec appetitōe gignat eā nō zel⁹ aiaꝝ s̄
vel p̄sumptō / vel manis glia. vel ambitio
vel inertia / q̄res in ocio laute viuere. v̄l cu
piditas ditare q̄res carnē et san guinē. aut
demū inexcētia p̄tātis hui⁹ regitū / dās
audaciā de virib⁹ p̄p̄is. sibi q̄ blādies q̄
efficaci⁹ ceteris euelleret / q̄ destrueret / p̄de
ret / dissiparet / et edificaret / et plātaret. **E**p
tus v̄o lōge videbit alit̄ et meuet. videbit
q̄ gressi difficile corrigūt. et stultoz̄ ifinīt⁹

De consolatione theologie

est numerus. videbit opa dei q̄ nemo pos-
sit corrigere quē ille despicerit. Videbit q̄
de p̄meditatis secū t̄ dictis tunc faciā hoc
tunc faciā illud. fieri postmodū neq; hoc ne-
q; illud. Videbit se longe fieri t̄ confundi
ab expectatione sua t̄ velut a torrēte rapido
aliorūz acreatus erat trahi. Aduer-
ter deniq; aliquādo facili' esse speculare in
cella vel studio describere sibi pulcrū boni
regimis modū in republica q̄ exequēdo
practicare. **D**onicus Quid de hoīb
cēses nr̄ etatis querētib⁹ expectatōnes ad
beneficia quib⁹ ānēta est alioz cura. Pro
quib⁹ vel adipiscēdis vel retinēdis se liti-
bus inuoluūt sumptib⁹q; plumiūt. **V**o
lucet. Viderint ipi qualis sua sit intēcio
et quē sibi finē principalit̄ st̄ituūt. Potest
itaq; fieri vt idone⁹ aliq; seruire deo in re-
gimine publico q̄rat illud intēdēs ex p̄nti
et tanq; secūdarie sustētationem vite p̄rie
sufficientē habere. q̄tin⁹ absq; mēditate
vel improportionato sibi labore seruat in
hoc statu liberiori quiete deo. Nec est leui
ter h̄ imputādū symoniacē prauitati. Si
cut nec dū frequentant̄ in ecclēsīs hore ca-
nonice ad recipiendū distributōes quoti-
dianas t̄ solitas. Aut dum vican⁹ deseruit
vni cure suscipiēs inde stipēdiū. Dign⁹ est
oparius mercede t̄ cibo suo. **V**icā ampli⁹
Si p̄fiteſt aliquis vitā clauſtrā rōnabiliter
intendēs illic sufficiēter sustētari. alioz
q̄nō intratur neq; tñ symoniacus est
dū intēcio principalis ē seruire deo t̄ sustē-
tatio vite est ad illū finē t̄ sub illo. vbi aut̄
ynū p̄pter aliud. iam nō duo sed vñū sunt